
ZARZĄDZENIE NR VIII.301.2021
BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 25 stycznia 2021 roku

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w  Zabłudowie dla
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w

2021roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym
spisie  powszechnym  ludności  i  mieszkań  w  2021  r.  (  Dz.  U.  2019.1775  z  późn.  zm.  )
zarządzam, co następuje:

§ 1 Jako Gminny Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Zabłudowie przy ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów do przeprowadzenia prac 
spisowych na terenie Gminy Zabłudów określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r.

§ 2 W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Zabłudowie:

1) Pani  Bogusława  Chren  -  zastępca  Gminnego  Komisarza  Spisowego  i  koordynator
gminny

2) Pani Bogusława Supruniuk - członek Gminnego Biura Spisowego
3) Pani Anita Jurska - członek Gminnego Biura Spisowego
4) Pani Joanna Sandomierska – członek Gminnego Biura Spisowego

§ 3 Za organizację prac Gminnego Biura Spisowego odpowiada zastępca Gminnego Komisarza
Spisowego.

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadania

Burmistrz Zabłudowa
  /-/ Adam Tomanek


	w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Zabłudowie dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021roku

